
順　　位 野田ミニバスケットボールスポーツ少年団（全国大会出場）
小滝ワイルドキッズミニバスケットボールスポーツ少年団（東北大会出場）
守山ミニバスケットボールスポーツ少年団（東北大会出場）
鏡石MBCスポーツ少年団（東北大会出場）

46 55

40 48
66 49

35 33

38 53
55 44

55 65

37 36

63 44

34 38
29 33

36 35

36 37
31 51

49 63 55 62

梁川

22-6-13-14

11-14-15-8

15-12-12-10
揚土

　　　　　15日(日)円谷幸吉メモリアルアリーナ：Ｅ・Ｆ・Ｇ・Ｈコート

平野 16

守山 鏡石MBC

河東

17-13-22-10

11-14-9-10

5

会　　場：15日(日)あいづ総合体育館：Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄコート

　　　　　21日(土)あいづ総合体育館：Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄコート

玉川

常葉

          21日、22日： 9時30分～
試合開始：15日　　　： 9時30分～

10

安積

13

白河城西

113磐梯BD
17-6-14-16

6

9-8-5-1412-9-12-4

橘

10-6-16-8

12-15-10-18

10-10-9-6 9-4-8-12

91

守山

桑折 2

4

19-6-21-20

12-7-9-10

第４回マクドナルド福島県Ｕ12ウインターカップ選手権大会
　　組合せ　（男子）

　　　　　22日(日)あいづ総合体育館：М・Ｎコート

12

野田

7

14

10-9-13-3

8-10-4-9 3位決定戦

8-4-10-15

19-10-10-12

期　　日：2024年12月15日(日)、21日(土)、22日(日)

鏡石MBC

小滝8

8-14-10-14

15

22-15-13-15

12-3-5-16

12-8-10-8

6-11-4-8

6-7-14-7

12-15-9-8

9-6-2-16

15-9-18-1317-14-18-14

8-5-14-9

12-10-17-10

芳賀

優　勝
第２位
第３位
第４位

18-14-8-15

14-14-21-14



順　　位 富田BRバスケットボールクラブ（全国大会出場）
ふねひきバスケットボールクラブ（東北大会出場）
二本松女子ミニバスケットボールクラブスポーツ少年団（東北大会出場）
古殿バスケットボールスポーツ少年団（東北大会出場）

53 49

63 39
45 16

53 41

37 30
22 40

25 75

40 52

44 61

32 40
41 55

46 56

33 28
38 52

48 39 43 77

伊達 6 14 白河城西

須賀川西 5 13 大越

11-12-12-20

会　　場：15日(日)あいづ総合体育館：Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄコート

　　　　　21日(土)あいづ総合体育館：Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄコート

          21日、22日： 9時30分～

古殿 二本松女子

大森 7 15

第４回マクドナルド福島県Ｕ12ウインターカップ選手権大会
組合せ　（女子）

8 16 富田BR古殿
9-11-13-15

0-8-16-14

20-11-10-158-19-9-10

10-4-9-16 8-15-13-7

坂下

3位決定戦

10-9-10-8-4

9-8-8-8

あおば 4 12

8-11-6-12-7

6-10-10-6

12-9-10-9

28-10-25-12

12-6-13-9 12-18-12-10

相馬女子

12-11-10-8

4-8-13-12

二本松女子
1-6-8-10

小山田富西 3 11

12-18-12-11

11-11-2-6

日新 2 10 吉井田

試合開始：15日　　　： 9時30分～

ふねひき 1 9 桜
13-19-10-11

15-8-9-13

20-15-16-12

期　　日：2024年12月15日(日)、21日(土)、22日(日)

27-18-20-12

2-10-12-4

19-10-9-14

10-6-6-18

13-18-14-16

4-2-3-7

　　　　　15日(日)円谷幸吉メモリアルアリーナ：Ｅ・Ｆ・Ｇ・Ｈコート

13-9-16-11

14-8-8-9

　　　　　22日(日)あいづ総合体育館：М・Ｎコート

第２位
第３位
第４位

優　勝

8-2-2-10


